Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 4º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

Fone: (82) 3315-2500 l Fax: (82) 3315-2501 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l Cep 57.020-050 l CNPJ 04.730.141/0001-10

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 15.2/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.0000002141/2019

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL,
CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor-Presidente, Sr. José
Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.
CONTRATADA: empresa MIRAMAR CONSTRUTORA LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 11.035.491/0001-22, representada pelo seu sócio Paulo Guilherme Ataíde Acioli, inscrito
no CPF/MF sob o nº 036.198.994-60, de acordo com a representação legal que lhe é outorgada
pelo ato constitutivo.
OBJETO: execução de atividades direcionadas à reforma da nova sede da ARSAL, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência constante no processo
administrativo nº. SEI 49070.2141/2019, bem como na proposta da contratada vencedora do
certame.
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses contados da data da assinatura do contrato.
GESTOR DO CONTRATO: Diogo Coimbra dos Santos, CPF 052.875.824-12.

Maceió/AL, 30 de outubro de 2019.
José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

31

OUTUBRO

2019

54